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Rep. n.              Prot. n.                             del       Tit.   VII/4 
 
 

APPROVAZIONE ATTI PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE 
INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO IN AULA A.A. 2018/19 PER GLI INSEGNAMENTI AFFERENTI AL 
CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE E ECONOMIA E COMMERCIO (SEDE DI VERONA E VICENZA) E AL 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN BANCA E FINANZA – SECONDO SEMESTRE  
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 
 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-
integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. n. 3275/2010 del 6 dicembre 
2010 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Delibera del Cda del 21 dicembre 2017 che ha approvato la ripartizione dei fondi ai Dipartimenti; 

VISTO il Bando rep.314 prot.6992 del 16/01/2019 
VISTI i verbali redatti dalle Commissioni Giudicatrici; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 
 
1 – E’ accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui in oggetto  
 

Codice 
Insegnamento corso di studio ore sede DOMANDE PERVENUTE 

EA20 Matematica Economia Aziendale 20 VR 
Lorenzi Simone, Tinazzi 
Matteo, Boggian Luigi  

 

EA21 Matematica Economia Aziendale 20 VI Boggian Luigi 

EA22 Economia e Gestione delle Imprese Economia Aziendale 20 VR 
Ottoboni Luca, Cipolla 

Alessandro 

EA23 Economia e Gestione delle Imprese Economia Aziendale 20 VI Battistella Valeria 

EA30 Laboratorio Excel Economia Aziendale 20 VI 
Battistella Valeria, Cipolla 

Alessandro 

EA31 Scienza delle Finanze Economia Aziendale 20 VR Boggian Luigi, Righetti Giovanni 

EA32 Scienza delle Finanze Economia Aziendale 20 VR Boggian Luigi, Righetti Giovanni 

EA33 Laboratorio Excel Avanzato Economia Aziendale 20 VI Cipolla Alessandro 

SE21                           Matematica              Economia e Commercio 20 VR Sasso Arianna, Boggian Luigi 

SE22 Economia e Gestione delle Imprese Economia e Commercio 20 VR 
Cipolla Alessandro, Lorenzi 

Simone 

SE23 Financial Risk Management Economia e Commercio 20 VR Serpelloni Davide 

SE24 Macroeconomia Economia e Commercio 20 VR Baldi Benedetta 

SE25 Macroeconomia Economia e Commercio 20 VR Baldi Benedetta 
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SE26 Macroeconomia Economia e Commercio 20 VR Baldi Benedetta 

SE27 Scienza delle Finanze Economia e Commercio 20 VR Coriele Chiara 

SE28 Scienza delle Finanze Economia e Commercio 20 VI Coriele Chiara 

SE29 Finanza Matematica Economia e Commercio 20 VR 
Azizaj Odeta, Gyamfi Patrick 

Darku 

SE30 Politica Economica Economia e Commercio 20 VR Bonato Gianluca 

SE31 Laboratorio Excel Avanzato  Economia e Commercio 20 VR 
Cipolla Alessandro, Pozzo 

Antonio, Tamburini Francesco, 
Turella Corrado 

SE32 Laboratorio Excel  Economia e Commercio 20 VR 
Cipolla Alessandro, Tamburini 

Francesco, Turella Corrado 

 
2 – Sono dichiarati vincitori sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione i seguenti 
candidati: 
 

Codice Insegnamento Corso di studio ore sede VINCITORI 

EA20 Matematica Economia Aziendale 20 VR LORENZI SIMONE 

EA21 Matematica Economia Aziendale 20 VI BOGGIAN LUIGI 

EA22 Economia e Gestione delle Imprese Economia Aziendale 20 VR OTTOBONI LUCA 

EA23 Economia e Gestione delle Imprese Economia Aziendale 20 VI BATTISTELLA VALERIA 

EA30 Laboratorio Excel Economia Aziendale 20 VI BATTISTELLA VALERIA 

EA31 Scienza delle Finanze Economia Aziendale 20 VR RIGHETTI GIOVANNI 

EA32 Scienza delle Finanze Economia Aziendale 20 VR RIGHETTI GIOVANNI 

EA33 Laboratorio Excel Avanzato Economia Aziendale 20 VI CIPOLLA ALESSANDRO 

SE21 Matematica Economia e Commercio 20 VR SASSO ARIANNA 

SE22 Economia e Gestione delle Imprese Economia e Commercio 20 VR LORENZI SIMONE 

SE23 Financial Risk Management Banca e Finanza 20 VR SERPELLONI DAVIDE 

SE24 Macroeconomia Economia e Commercio 20 VR BALDI BENEDETTA 

SE25 Macroeconomia Economia e Commercio 20 VR BALDI BENEDETTA 

SE26 Macroeconomia Economia e Commercio 20 VR BALDI BENEDETTA 

SE27 Scienza delle Finanze Economia e Commercio 20 VR CORIELE CHIARA 

SE28 Scienza delle Finanze Economia e Commercio 20 VI CORIELE CHIARA 

SE29 Finanza matematica Economia e Commercio 20 VR AZIZAJ ODETA 

SE30 Politica Economica Economia e Commercio 20 VR BONATO GIANLUCA 

SE31 Laboratorio Excel Avanzato Economia e Commercio 20 VR POZZO ANTONIO 

SE32 Laboratorio Excel Economia e Commercio 20 VR       TURELLA CORRADO 

 

                                   IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

                          Prof.ssa Angela Broglia 
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